



تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۳
یکشنبه

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق و کشف ۷ فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری بهره‌برداری یادشده در بخش کانی فلزی، کانی غیرفلزی و صنایع معدنی با اشتغال ۷۸۰ نفر در استان بوشهر صادر شده است. وی افزود: در راستای حمایت از تولیدکنندگان طی یک سال گذشته اقدامات متعددی نظیر فعال شدن واحدهای صنعتی راكد، توزیع تسهیلات بانکی، تشکیل جلسات ویژه مشکلات تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی از طریق کارگروه‌های مختلف استانی و شهرستانی، بازدیدهای میدانی مستمر از واحدهای صنعتی به منظور تسریع در رفع مشکلات مربوطه با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل انجام شده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر ادامه داد: در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۳ «جهش تولید با مشارکت مردم» این اداره کل برنامه‌های خود را در حمایت از واحدهای تولیدی فراتر از سال گذشته برنامه‌ریزی و اجرا خواهد کرد. صفوی یادآور شد: در راستای حمایت از واحدهای تولیدی استان بوشهر، طی یکسال گذشته درمجموع ۱۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال انواع تسهیلات نظیر طرح تبصره ۱۶، طرح رونق تولید، طرح تبصره ۱۸، راه‌اندازی مشاغل خانگی، مصوبات سفر و احیا واحدهای صنعتی راكد از طریق بانک‌های عامل در استان بوشهر پرداخت شده است. وی با اشاره به اولویت قرار دادن حمایت از بنگاه‌های تولیدی در استان بوشهر تصریح کرد: پارسال برای پنج هزار و ۵۰۰ بنگاه اقتصادی در حوزه صنعت، معدن، تجارت و همچنین مشاغل خانگی در زمینه‌های مختلف کسب و کار، تسهیلات لازم از طریق بانک‌های عامل استان پرداخت شده است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در راستای اقدامات متعدد حمایت از بنگاه‌های اقتصادی، برگزاری جلسات مستمر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بازدیدهای میدانی از واحدهای صنعتی با حضور مسئولان اجرایی مرتبط، تشکیل نشست‌های ویژه برای هر بنگاه تولیدی مشکل‌دار با حضور مسئولان استانی و کشوری و سایر موارد به منظور فعال کردن واحدهای راكد، ایجاد و توسعه واحد تولیدی، راه‌اندازی کسب و کار در حوزه مشاغل خانگی انجام گرفته است.

استان در مرزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد:
افزایش ۳۷ درصدی کشف ذخایر معدنی در هرمزگان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از افزایش ۳۷ درصدی کشف ذخیره معدنی فلزی و غیرفلزی جدید طی سال گذشته در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، در هرمزگان، خلیلی قاسمی در جمع اصحاب رسانه، اظهار کرد: ۱۰۰ میلیون تن ذخیره معدنی فلزی و غیرفلزی جدید سال گذشته در نقاط مختلف استان کشف شده که این میزان نسبت به سال قبل آن، ۳۷ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: استان هرمزگان با شناسایی ۲۰ نوع ماده معدنی، از تنوع زمین شناسی و معدنی بسیار مطلوبی برخوردار است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، با ورود این ذخایر کشف شده به چرخه تولید و بهره‌برداری از این معادن، ضمن ایجاد اشتغال منجر به توسعه و جهش تولید در سال‌جاری خواهد شد.

قاسمی تصریح کرد: ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری قابل توجهی در حوزه معادن استان وجود دارد که همواره زمینه جذابی برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی است و همچنین با توسعه فعالیت‌های معدنی در مناطق محروم استان می‌توان اقتصاد مردم این مناطق را تقویت و به دنبال آن مهاجرت مردم این مناطق به شهرها و دیگر نقاط استان را که به منظور کسب درآمد و اشتغال انجام می‌شود، کاهش داد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت
هرمزگان:
صادرات غیرنفتی هرمزگان رشد ۱۰۶ درصدی داشته است
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از رشد ۱۰۶ درصدی صادرات غیرنفتی از هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار ایسنا در هرمزگان، خلیل قاسمی در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش ۱۰۶ درصدی صادرات غیرنفتی این استان، اظهار کرد: صادرات غیرنفتی استان برای امسال سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار هدف‌گذاری شده است.

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد:
کشف ۷ فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق و کشف ۷ فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش زراعتیان خاطرنشان کرد: سارق دستگیر شده به ۷ فقره سرقت سیم و کابل برق در کازرون اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

صفحه
۳
شماره
۳۸۹۱
سال
سی ام

وی افزود: با اعلام شعار سال، برنامه‌هایی برای رشد تولید و همچنین آغاز فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی و معدنی جدید تدوین شده است که می‌توان در پایان سال به هدف‌گذاری صادرات غیرنفتی استان، رسید. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با اشاره به افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی هدف‌گذاری صادرات غیرنفتی استان در سال گذشته هرمزگان، بیان کرد: با رشد تولید در واحدهای صادراتی استان و آغاز فعالیت واحدهای تولیدی جدید، محصولات کشاورزی، شیلات و صنایع دستی توانستیم این رشد صادراتی را رقم بزنیم.

قاسمی عمده کشورهای هدف صادراتی را کشورهای همسایه، چین و دیگر کشورهایی که مراودات تجاری اعم از صادرات و واردات داشته‌اند، عنوان کرد.

استان خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد:
واردات بیش از ۱۳ میلیون تن کالای اساسی از مرزهای خوزستان به کشور



ناظر گمرکات خوزستان گفت: ۱۳ میلیون و ۹۶۱ هزار تن کالای اساسی و راهبردی به ارزش هفت میلیارد و ۴۲۰ میلیون دلار سال گذشته از گمرکات استان وارد کشور شده است.

بهروز قره‌بیگی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: میزان صادرات از گمرکات خوزستان در سال گذشته از نظر وزنی ۲۰ میلیون و ۲۰۱ هزار تن به ارزش پنج میلیارد و ۸۱۰ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن از نظر وزنی ۱۷ درصد رشد و از نظر ارزشی با توجه به کاهش قیمت جهانی محصولات پتروشیمی با ۱۶ درصد کاهش همراه بوده است.

وی گفت: همچنین در سال گذشته از طریق گمرکات خوزستان ۱۶ میلیون و ۷۰۲ هزار تن به ارزش بیش از ۹ میلیارد و ۶۳۲ میلیون دلار کالا وارد استان و کشور شد که نسبت به یک سال قبل از آن از نظر وزنی یک درصد و از نظر ارزشی پنج درصد کاهش داشته است.

تحقق ۹۷ درصدی ارزش صادرات از خوزستان قره‌بیگی افزود: میزان هدف‌گذاری صادرات در بخش وزنی به طور ۱۰۰ درصد محقق شده و در حوزه ارزشی نیز ۹۷ درصد تحقق یافته است.

مدیرکل گمرک اهواز با اشاره به عمده محصولات صادراتی از استان ادامه داد: بیشترین محصولات صادراتی از استان شامل پتروشیمی از جمله پروپان، پلی اتیلن، پنتان، شمش فولادی، هیدروکربن سبک، میلگرد و محصولات کشاورزی بوده است.

وی گفت: صادرات به کشورهای چین، امارات، عراق، ترکیه، هند، کویت، افغانستان، اندونزی، پاکستان و غنا انجام شده است.

قره‌بیگی با اشاره به عمده کالاهای وارداتی از مرزهای استان به کشور تصریح کرد: ذرت دامی، دانه‌های روغنی سویا، کتچاله سویا، گندم، شکر خام، پارچه و ام دی اف خام بیشترین محصولات وارداتی از مرزهای استان در مدت یاد شده اعلام شده است. ناظر گمرکات خوزستان اظهار کرد: کالاهای وارداتی بیشتر از کشورهای برزیل، چین، روسیه، کانادا، مالزی، امارات، ترکیه، هند و رومانی بوده است.

وی درآمد گمرکات استان در سال گذشته را حدود ۱۹۵ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این رقم نسبت به سال گذشته با افزایش ۶۸ درصدی همراه بود.

به گزارش ایرنا، خوزستان دومین استان کشور در امر واردات کالا و سومین استان در میزان صادرات است. خوزستان به عنوان یکی از استان‌های راهبردی در تجارت ۲۵ درصد ارزآوری کشور را برعهده دارد.

بخش

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد:
افزایش ظرفیت و بهینه‌سازی پست برق فوق توزیع عبدالخان در کرخه

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: پست برق فوق توزیع عبدالخان در شهرستان‌های کرخه



و شاورر به علت پرباری و افت ولتاژ مناطقی از این شهرستان‌ها و همچنین تأمین برق پایدار، ضمن بهینه‌سازی، افزایش ظرفیت پیدا کرد.

به گزارش ایسنا، علی اصغر خدامراد منگری اظهار کرد: پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت عبدالخان کرخه با هدف تأمین برق این شهرستان در تابستان از ۶۰ به ۸۰ مگاوات آمپر افزایش ظرفیت پیدا کرد.

وی با بیان اینکه در این پروژه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت یک ترانس ۵۰ مگاوات‌آمپری جایگزین یک دستگاه ترانس ۳۰ مگاوات آمپری شده است، عنوان کرد: علاوه بر افزایش ظرفیت، این پست بهینه‌سازی شده و در خروجی هر دو ترانس پست بریکر مین، نصب و سیستم حفاظت و کنترل پست اصلاح شده است.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: نصب یک دستگاه ترانس مصرف داخلی جدید، تعویض برقگیرهای سر خط ۱۳۲ کیلوولت، نصب تابلوهای حفاظت و کنترل ترانس ۱ و ۲، احداث فونداسیون‌های ترانس قدرت، ترانس زمین، CT های ۱۳۲ کیلوولت ترانس و بریکرهای خروجی، احداث کانال کابل‌های کنترل و حفاظت از دیگر اقدامات انجام شده در این پروژه بوده است.

خدامراد منگری بیان کرد: این اقدام با هزینه بیش از ۷۱۷ میلیارد ریال با کار شبانه‌روزی و جهادی در حداقل زمان ممکن انجام شده است تا پاسخگوی تأمین بار شهرستان کرخه در تابستان پیش‌رو باشد.

به گفته وی، چندین پروژه بهینه‌سازی و افزایش ظرفیت شبکه موجود در سایر پست‌های زیرمجموعه این شرکت در حال انجام است تا برق پایداری به مشترکین در پیک بار تحویل داده شود.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران:

همکاری دستگاه‌های خدمات رسان گچساران در طرح نهضت ملی مسکن ضعیف است



رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران گفت: دستگاه‌های خدمات رسان گچساران از جمله برق و آب و فاضلاب به تکلیف قانونی خود در زمینه روند اجرایی طرح نهضت ملی مسکن از جمله سایت شهید سلیمانی عمل نکرده و این امر موجب کندی اجرای این طرح شده است.

محمد رضا عابدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به اینکه طرح‌های نهضت ملی مسکن جزو اولویت‌های مهم دولت است انتظار می‌رود دستگاه‌های اجرایی نسبت به این موضوع توجه و حساسیت ویژه داشته باشند.

وی بیان کرد: نبود آب مشکل اصلی اجرای این طرح بوده زیرا نیاز اولیه برای ساخت و ساز است که در حال حاضر، آب با تانکر حمل می‌شود تا کارها به پیش برود.

عابدی تصریح کرد: عملیات ساخت بیش از ۲ هزار و ۷۵۸ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در مناطق مختلف این شهرستان در دست ساخت است.

وی ابراز کرد: ساخت بیش از ۸۶۴ واحد از این طرح نهضت ملی در قالب سایت شهید سلیمانی و ۱۶۰ واحد در قالب سایت جهاد کشاورزی در زمینی به مساحت ۱۳ هکتار در دست اجراست.

رئیس اداره راه و شهرسازی گچساران گفت: همچنین بیش از یک هزار و ۷۳۴ واحد مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن در مناطقی مانند خامی، خنگ بنار، جاده اسلام آباد، جاده پا زنان و کوی کارکنان دولت گچساران در دست ساخت است.

عابدی تصریح کرد: هم‌اکنون هفت سایت نهضت ملی مسکن در گچساران در حال ساخت است که پنج سایت آن از سوی راه شهرسازی و مابقی از سوی بنیاد مسکن در حال اجراست.

وی ابراز کرد: این طرح‌ها به صورت مجتمع‌های ۱۲، ۱۶ و ۲۰ واحدی به مساحت بیش از ۱۰۰ متر در حال ساخت است. عابدی گفت: میانگین پیشرفت فیزیکی واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی در این شهرستان ۱۵ تا ۹۰ درصد است.

شهرستان ۱۵۶ هزار نفری گچساران در جنوب غربی کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد.

استان فارس

لار

شهردار لار:

تقویت وجه اشتراک شهر لار با دیگر شهرهای کشور در دستور کار قرار دارد



اصغر فرودی شهردار لار با اشاره به ظرفیت‌های بیشمار تاریخی و تمدنی لار وجود قرابت مختلف بین این شهر و دیگر نقاط کشور، گفت: تقویت وجه اشتراک شهر لار با دیگر شهرهای کشور در دستور کار شهرداری و مجموعه مدیریت شهری با برگزاری جشنواره‌های مختلفی و دعوت از شخصیت‌های مهم علمی، هنری، دینی و فرهنگی قرار دارد. **خبر/سید کامران علوی:** اصغر فرودی با اشاره به سفر بی‌بی فاطمه حقیرالسادات رئیس کمیسیون میراث فرهنگی، صنایع دستی گردشگری و روابط بین الملل و عضو شورای سیاست گذاری گردشگری استان یزد به شهر لار، گفت: شهر لار به لحاظ سابقه تاریخی و فرهنگی با بسیاری از شهرهای کهن کشورمان ارتباط و اشتراک بسیار زیادی دارد که شهر یزد یکی از آن‌ها است.

وی افزود: ظرفیت‌های بوم شناسی، فرهنگی، هنری، ساخت و ساز، اقتصادی و … شهر یزد خیلی به شهر لار نزدیک است. از این جهت به دنبال ایجاد راه‌های همکاری در زمینه‌های یاد شده در راستای تقویت وجه اشتراک‌ها و استفاده از ظرفیت‌های موجود هستیم. بنابراین در سفر رئیس محترم کمیسیون میراث فرهنگی، صنایع دستی گردشگری و روابط بین الملل و عضو شورای سیاست گذاری گردشگری استان یزد به شهر لار راه‌های ایجاد و انعقاد تفاهم‌نامه‌های همکاری بررسی می‌شود.

فرودی با بیان اینکه شهرهایی همچون بندرعباس، قشم و شهرهای متعدد جنوب کشور با لار دارای قرابت‌های بسیار فرهنگی، زبانی و تاریخی هستند، ادامه داد: تقویت وجه اشتراک شهر لار با دیگر شهرهای کشور در دستور کار شهرداری و مجموعه مدیریت شهری با برگزاری جشنواره‌های مختلف و دعوت از شخصیت‌های مهم علمی، هنری، دینی و فرهنگی قرار دارد.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: شهر لار یکی از شهرهای تاریخی کشور است که در زمینه‌های مختلف ظرفیت‌های بسیار بزرگی را دارد که گاهی از سطح شهرستان و یک استان شاید فراتر باشد. همچنین این شهر متمدن در بخش گردشگری دارای ظرفیت‌های بالقوه بسیاری است که نشان از سبقه تاریخی بسیار بزرگ دارد. بنابه گفته شهردار لار، فرهنگ مردم لار یک سابقه بسیار دیرینه دارد و در حوزه ورزشی، مسابقات و رویدادهای بین المللی در این شهر برگزار می‌شود. همچنین در حوزه اقتصادی و مبادلات خارجی دارای نقش مهمی بوده و روابط بین کشورها نیز دارای اهمیت است. چرا که ۱۰۰ هزار نفر از لارستانی‌ها در کشورهای حاشیه خلیج فارس و اقصی نقاط عالم مشغول فعالیت هستند.

وی تصریح کرد: ظرفیت ترازیتی قابل توجه بوده و این شهر بین شیراز و استان هرمزگان واقع شده که می‌توان آن را یکی از کریدورهای مهم تردد جنوب کشور دانست. همچنین یکی دیگر از ظرفیت‌های لار که می‌تواند تقویت نیز شود، توریست درمانی بوده که در این حوزه تاکنون این شهر توانسته موفق عمل کند.

دکتر علاءالدین بروجردی نماینده لارستان:
پیوند پایتخت عمان و شهر لار برقرار می‌شود

نماینده منتخب مردم لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: در تلاشیم تا پیوندی بین شهر مسقط پایتخت کشور عمان که مبدأ طلوع مسقطی است با شهر لار، برقرار کنیم.

خبر/سید کامران علوی: دکتر علاءالدین بروجردی نماینده منتخب مردم لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حاشیه جشن عیدانه سومین جشنواره ملی حلوا مسقطی لاری و گردشگری خوراک رمضان لارستان که شامگاه پنج‌شنبه ۲۳ فروردین ماه برگزار شد، با اشاره به بازدید خود از غرفه‌های نمایشگاه این جشنواره، گفت: حضور پرشور و استقبال مردم از این نمایشگاه حاکی از تأثیر گذاری جشنواره ملی حلوا مسقطی لاری است.

وی افزود: در تلاشیم تا پیوندی بین شهر مسقط پایتخت کشور عمان که مبدأ حلوای مسقطی است با شهر لار،